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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Website: www hidaa.gov.al. E-mail: info/@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

ne ILDKPKI
dhe Vit RN

DEKLARATIE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t& tij, t& bashk&shortit/es
dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publik&”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

(Mimoza W Quim ______ Wmamzi

Funksioni

Deputete

Institucioni dhe adresa
Kuvendi i Shqipérisé, Bulevardi Déshmorét e Kombit, Tirané
Data e emérimit n€ funksionin gé kryen Data e dorézimit t€ deklarates

09/09/2013 31/03/2016

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t&€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi 1 zyrtarit

“Periodik/Tietor™ !



NDRYSHIMET E PASURIVE

BUr"™MI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqgyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né€ regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor

té vitit té deklarimit.
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ‘;ﬁ:a S L R
. +106,920 ALL
Llogaria Bankare nc""" . shtuar me 106,920 Leké nga té 106 T e
% e . i (njégind e gjashté mijé e
1 ardhurat nga pagat e pérfitura né vitin 2015 prej punés si B
: e 3 AR nénté€qind e njézet)
pedagoge e jashtme n& Universitetin € Tiranés. 100
- 838 EURO
2 Llogaria Bankare né Bank, pakésuar me 838 (tetéqind e tridhjeté | 100
Euro. <] tete)
. - 88,475 ALL
Llogaria Bankare né 3ank, paké&suar me 88,475 (tetédhjeté e teté mijé e
3 Leké. 100

katérgind e shtatédhjeté e
pesé)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, & regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré té& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zot&rim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbierri, N* ** ° i 1yrtarit
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVAT _

Pérshkrnani hollésisht t&é ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé 1€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nor.
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né€ leké apo n&€ valuté
{me shifra dhe me fjalé)
2,565,671 ALL
(dy milioné e peséqgind
gjashtédhjeté e pesé mijé e
gjashtéqind e shtatédhjeté e
njé)

T¢ ardhura nga paga pér vitin 2015.
Deputete né Kuvendin e Shqipérisé.

300,000 ALL

T& ardhura nga giraja e apartamentit 20/1 né€ rrugén fvegind mije)

135,848 ALL
(njégind e tridhjeté e pes€ mijé
e tetégind e dyzet e tet€&)

Té ardhura nga paga si pedagoge e jashtme n& Departamentin e
Fizikés, Fakulteti i Shkencave t& Natyrés, Universiteti i Tiranés.

361,305 ALL
(tregind e gjashtédhjeté e njé
ijé e tregind e pes€)

Té ardhura nga shitja e teksteve t&€ Fiziké&s, Shtépia Botuese e Librit
Shkollor Tirang.

62,700 ALL
T¢ ardhura nga shitja e teksteve universitare. (gjashtédhjeté e dy mijé e
shtatégind)

198,266 ALL

T& ardhura nga paga e vajzés, Adra HAFIZI, inxhiniere né vit sabatik | (njéqind e néntédhjeté e teté
2015 mijé e dyqind e gjashtédhjeté e
gjashtg)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NIt VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor € vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto t&
Pérshkrimi i t€ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

2,040,684 Leké (dy milioné e
dyzet mijé e gjashtéqgind e
tetédhjeté e katér)

T& ardhura nga pagat e bashk&shortit pér vitin 2015 si Késhilltar Sipérmarrje i
shogérisé “Albavia” sh.p.k.

T& ardhura nga qiraja e zyrés dh&né shoqgrisé | sh.p.k. pér 2015 5000 Euro (pesé mijé€)

T€ ardhura nga shitja e apartamenti me sip. totale 108 m2,
, Lezhg, me daté 03.10.2014, vlera e shitjes 10,000 Euro (dhjeté mij€)
45,000 Euro, likujduar késti i dyté 10,000 Euro.

8,645,130 Leké (tetd milioné e
gjashtéqind e dyzet e pesé mijé e
Kthim financimi nga huaja e dh&n& nga bashké&shorti shoqérisé . njéqind e tridhjeté) dhe

12,500 Euro (dymbédhjeté mijé e
peséqind)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
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Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té ti.









NDRYSHIMET E PASURI, 2
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndrvehimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlercu né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, (€ ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose j¢ & regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té vifi té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimii pasuriss dhe burimi i krijimit [ﬂem e SRt i

fjalé né %

- 1745.83 EURO
(nj€ mijé e shtatéqind e
dyzet e pesé Euro e
83/100)

100
1 | Depozité né Bank pakésuar me 1745.83 Euro.

+638,766 ALL
, (gjashtgqind e tridhjet€ | 100
2 | Llogaria Bankare né shtuar me 638,766 ALL. e tet& mijé e shtatéqind
e gjashtédhjeté e
gjashi€)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vlere t€ vecant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit€, né bono thesari
dhe né huadhénie, n& leké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.
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3 NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t€ ¢do lloj
pasurie* {€ regjistruar ose jo né regjisirat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31

Dhjetor té viti t€ deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe barimi i krijimit Vierame shittaphesmes 8 Ejess
fjalé né %
7 -8,645,130 Leka (tetd
milioné e gjashtéqind e dyzet
3 Hua dhéné shoqérisé sh.p.k., pak&suar me 8,645,130 | e pes& mijé e njéqind e 100
Leke dhe 12,500 Euro. tridhjet€) dhe
-12,500 Euro (dymb&dhjeté
mij& e peséqind)
Shitja e apartament me sip. totale 108 m2, né _
Lezhé, me daté 03.10.2014, e
4| vlera e shitjes 45,000 Euro, likujduar 20,000 Euro n& 2014 | 10,000 Euro (dhjeté mij¢) | 100
dhe 10,000 Euro né 2015. |
5 T& ardhura nga giraté&, por t&€ palikujduara nga shogéria 2,200 Euro (dy mijé e 100
W sh.p.k., shtuar me 2,200 Euro. dyqind)
6 | Hua dheng motrés, el . R B
milioné e katérqgind mij&)
12.500 Euro 100
(dymbédhjeté mijé e
lemdlm i plote i dy apartamenteve ndértuar nga shogéria ge;zglz?i iglfL
7 "me sip. 100.9 m2 + 102.18 m2 tek sl e,
b 3 5 (tet€ milioné e
Durrés dhe kalimi né pronési né gt e ot
| hipoteké e A G
| ' katér mij€ e katérgind
e katérmbédhjet&)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003, 1 ndryshuar)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, € regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vegantg mbi 300 000 lekE;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit€, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pers%

Gg(&.é:w cféza/«&
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht& vendit, q€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.
Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo akfivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)
2,040,684 Leké (dy milioné e
dyzet mijé e gjashtéqind e
tetédhjeté e katér)

Té ardhura nga paga pér vitin 2015 si Késhilltar Sipérmarrje i shogérisé
“Albavia” sh.p.k.

Té ardhura nga qiraja e zyrés dhéné shoqérisé sh.p.k. pér 2015 5000 Euro (pesé mijé)

Té ardhura nga shitja e apartamenti me sip. totale 108 m2, né_ .
Lezhé, me datg 03.10.2014, vlera e shitjes 10,000 Euro (dhjeté mij&)

45,000 Euro, likujduar késti i dyté 10,000 Euro.

8,645,130 Leké (teté milioné e
gjashtéqind e dyzet e pes€ mijé e
Ktim financimi nga huaja e dhéné shoqérisé njéqind e tridhjeté) dhe

12,500 Euro (dymbédhjeté mijé e
peséqind)

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité¢ bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti} dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
vitit t€ deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjal€)

S’kam

(2T
Emyi, Mbiemri, NénshKrimi i persb(n;‘t)té I&(ﬁ-qr
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shiesa dhe pakésime) né:Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar « : jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i mé&parshém deri né 31
Dhjetor té viti t€ deklarimii.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Miermteshifta.diveme Ticm
fjalé né %

2366 Euro
1 | Llogari bankare né Bank pakésuar me 2366 Euro [hpamitiee trudiind 100

gjashtédhjeté e gjashtg)

245,125 Leke

2 | Llogari bankare né shtuar me 245,125 Leké (dyqind e dyzet e pesé 100

mijé e njéqind e njézet e
pesé)

*(Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e lnajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;
c¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 00
¢)vleréne ° “neve, t€ letrave me vleré __3sétekapi it né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n€ llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e! _erjes sé veprimil, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé t€é dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perindhén r— deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti t€ deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit i fermips Shiife Okt Flese
fjalé né %
1 Llogari bankare né Bank, pakésuar me 3961 Euro -3961 Euro 100

gjashtédhje e njé)

(tre mij¢ e néntéqind e

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme n@ regjistrat publikg;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlergn e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né& huadhénie, n€ leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i p¢
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